

dōTERRA sun™ Face Mineral Sunscreen Daily Moisturiser
(Minerālu mitrinātājs sejas ādas aizsardzībai pret UV starojumu)

Aizsardzība pret UVA/UVB starojumu SPF 30, 50 ml

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA



CPTG™

Sastāvdaļas: Ūdens (aqua), cinka oksīds, kapril-/kaprīntriglicerīds, butiloktilsalicilāts, propanediols, vitis vinifera (vīnogu) kauliņu eļļa, cetearilspirts, cetilspirts, evodijas (evodia rutaecarpa) augļa ekstrakts, persea gratissima (avokado) eļļa, daucus carota sativa (burkāna) sēkļu eļļa, boswellia carterii (vīraka) eļļa, helichrysum italicum (salmenes) ziedu/lapu/kātu eļļa, astrocaryum murumuru sēkļu sviests, rubus idaeus (aveņu) sēkļu eļļa, nātrija stearoila glutamāts, arahidilspirts, kaprililglikols, kokoglukozi, ksantānsveķi, helianthus annuus (sauļspuķes) sēkļu eļļa, cocos nucifera (kokosriekstu) augļu ekstrakts, michelia alba (magnolijas) lapu eļļa, cymbopogon flexuosus eļļa, cananga odorata zieda eļļa, aloe barbadensis (alvejas) lapu sula, michelia alba (magnolijas) zieda eļļa, etilferulāts, behenilspirts, arahidila glukozi, citronskābe, nātrija glukonāts, bisabolols, kaprilhidroksamīnskābe, tokoferols, polihidroksistearīnskābe, fitosterols, skvalēns, nātrija benzoāts, kālija sorbāts, citrus nobilis (mandarīna) mizas eļļa, citrāls, limonēns, linalols.

GALVENIE IEGUVUMI

- Mitrinošā, dermatoloģiski testētā formula ir droša jutīgai ādai un nodrošina saules aizsardzību ar SPF 30.
- Bagātina ādu ar E vitamīnu un antioksidantiem pārpilnām augu izcelsmes vielām, kuru starpā ir evodija, vīnogu kauliņu eļļa un CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas.
- Aizsargā pret saules un zilās gaismas iedarbību, un tam ir rīfiem nekaitīgs un vegāniem piemērots sastāvs, kas nav komedogēnisks un ir dermatoloģiski testēts.
- Bez ftalātiem, oksibenzona un sintētiskām smaržvielām.
- Piemērots vegāniem un nekaitīgs rīfiem.

PRODUKTA APRAKSTS

Izmantojiet nepieciešamo aizsardzību pret saules stariem ar dōTERRA sun Face Mineral Sunscreen (Minerālu mitrinātāju sejas ādas aizsardzībai pret UV starojumu). Dermatoloģiski testētais mitrinošais līdzeklis sniedz plaša spektra SPF 30 aizsardzību pret saules stariem, izmantojot jutīgai ādai paredzētas minerālu aizsargdaļiņas. Krēms ar vieglo formulu ātri uzsūcas un aizsargā no UVA/UVB stariem un zilās gaismas, neradot taukainu sajūtu vai baltu kārtiņu. Bagātīgas augu izcelsmes vielas, piemēram, antioksidantiem pārpilnās evodijas un vīnogu kauliņu eļļa, kā arī E vitamīna un atsvaidzinošu ēterisko eļļu maisījums baro ādu. Rīfiem nekaitīgs un vegāniem piemērots dōTERRA sun Face Mineral Sunscreen Daily Moisturiser (Minerālu mitrinātājs sejas ādas aizsardzībai pret UV starojumu) satur cinka oksīdu bez nano daļiņām, un tas saglabājas uz ādas bez uzsūkšanās.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI

Bagātīgi uzklāt 15 minūtes pirms sauļošanās. Uzklāt visai saules iedarbībai pakļautajai ādai. Izmantojiet ūdensizturīgu sauļošanās līdzekli, ja peldaties vai svīstat. Atkārtoti uzklāt ik pēc 2 stundām.

AIZSARDZĪBA PRET SAULES IEDARBĪBU

Ilgstoša uzturēšanās saulē palielina risku saslimt ar ādas vēzi un agrīnu ādas novecošanos. Lai samazinātu šos riskus, regulāri lietojiet saules aizsargkrēmu ar plaša spektra SPF 15 vai augstāku vērtību un izmantojiet aizsardzību pret sauli, kas ietver ierobežotu uzturēšanos saulē, īpaši no plkst. 10.00 līdz 14.00. Valkājiet kreklus ar garām piedurknēm, bikses, cepures un saulesbrilles.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI

Tikai ārīgai lietošanai. Nelietot uz brūcēm vai savainotas ādas. Lietojot šo produktu, nepieļaut nokļūšanu acīs. Lai noņemtu, skalot ar ūdeni. Ja rodas izsitumi, pārtrauciet lietot un vērsieties pie ārsta. Sargāt no bērniem. Ja norīts, nekavējoties vērsieties pēc medicīniskās palīdzības. Uzglabājiet istabas temperatūrā.

PAPILDINFORMĀCIJA

Sērijas numurs ir redzams uz produkta.
Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši.
Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.

